АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 декабря 2021

              № 431
О внесении изменений в Постановление администрации от 05.03.2019 № 86 (в ред. постановления № 229 от 14.08.2020г) «Об утверждении перечня мест накопления твердых    коммунальных отходов на территории Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение их реестра», руководствуясь Уставом  муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Елизаветинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Приложение 1 к постановлению администрации  Елизаветинского сельского поселения от 05.03.2019 № 86( в ред. постановления № 229 от 14.08.2020г)  «Об утверждении  перечня мест  накопления твердых    коммунальных   отходов     на территории   Елизаветинского  сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» изложив его  в новой редакции согласно приложению.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании газете «Елизаветинский Вестник»» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизаветинского сельского поселения.
Приложения: 1 Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на

               3 л.;

Глава администрации
Елизаветинское сельское поселение                                                                     В.В. Зубрилин